
Fornföreningen Gudahagen

Föreningen har under mycket kort tid satt 
Gudahagens Vikingamarknad på ”kartan”, som 
en av de bästa i Norden. Vikingamarknaden 
har arrangerats under två år och besöks av 
10 000-tals människor. Föreningen har med 
fast hand värnat om marknadens kvalité, för 
att skapa en äkta marknad från vikingatiden. 
Men också lyft fram Gudahagens fascinerande 
historiska hemligheter. Föreningen har visat hur 
tron på en idé, genom bred samverkan och stort 
engagemang, på mycket kort tid kan skapa 
något stort. Vikingamarknaden i Gudahagen 
har stärkt Bromöllas attraktionskraft och gett 
stor uppmärksamhet åt Näsum och synliggjort 
fornlämningen Gudahagens historia. 

BSK – Benny, Sammy och Kenny Karlsson

De tre bröderna startade, i liten skala, upp 
företaget BSK, Bromölla Ställningsmontage 
1987. Sakta men säkert växte bolaget och 1995 
tillkom Party & Fest. Samma år erhöll de ut-
märkelsen Årets Företagare i Bromölla. Idag har 
företaget 40-50 anställda beroende på säsong 
och är ett av landets större i branschen. 
Bröderna har genom sitt företag och sin entusi-
asm stärkt Bromöllas profil på ett positivt sätt 
och genom sitt samhällsengagemang skapat 
trivsel för allmänheten inte minst genom 
Sammy Karlssons initiativ till arrangemanget 
”Bromölla Motorträff”.   

www.bromolla.se

Tunnbybälgarna

Tunnbybälgarna bildades 1973. Börje Färm är 
orkesterns musikaliske ledare. De har deltagit i 
dragspelsstämmor i Danmark och Sverige. Vid 
flera tillfällen har de varit utsedda till värdor-
kester vid Sveriges Dragspelares Riksförbunds 
festivaler på Gröna Lund i Stockholm. De har 
också framträtt i olika kyrkor i Skåne. Av klub-
bens egna arrangemang kan nämnas dragsspel-
stämman ”Bälgträffen” i Degeberga och den 
årliga Långfredagskonserten i Bromölla. Tunn-
bybälgarna har under snart 4 decennier gett 
uppmärksamhet åt Bromölla runt om i Sverige 
och utomlands och skapat trivsel för en stor 
allmänhet. De har också genom ett outtröttligt 
arbete och stor spelglädje fört dragspelstradi-
tionen vidare. 
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Rösta på Bromölla kommuns

ambassadör för 2009
Vem tycker du har gjort en insats för Bromölla kommun och förtjänar en 
speciell utmärkelse?

Bromölla profilgrupp med representanter från kommun och näringsliv 
har instiftat en återkommande utmärkelse för en person eller grupp som 
under det gångna året på ett positivt sätt satt Bromölla i fokus. En jury 
bestående av politiker, företagare, ungdomar, föreningar och pensionärer 
har nominerat de tre kandidaterna som presenteras på på framsidan av 
detta kort.

Kryssa för din favorit och skicka vykortet  senast den 1 juni.
 - Som tack för ditt engagemang deltar du i utlottning av biobiljetter.

295 20 Bromölla

Mia Persson Fröjd, Bromölla kommun, samordnare för jurygruppen
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